LUẬT THÀNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------
….…….., ngày…tháng…năm…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v: Trưng cầu giám định chữ viết)
Căn cứ: Luật giám định tư pháp năm 2013
Kính gửi:   Tòa án nhân dân ………………………………..
Tôi tên: ………………………………………………….…., sinh ngày ……………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………….
Tôi hiện nay đang là …………………………………………….(tham gia vụ kiện dân sự, hình sự,…) và tôi đang gặp vấn đề về  việc xác nhận chữ viết trong ……………………………………………………………………( ở đâu là của ai)
Dựa trên yêu cầu thực tế và cấp thiết của việc giám định chữ viết để phục vụ cho việc giải quyết……….………………………….(vụ án hình sự, dân sự,….)
Nay tôi có đơn này, kính đề nghị Quý tòa ra Quyết định trưng cầu giám định đối với ………………………………………………………………………………………
Cụ thể như sau:………………………………….………………………………………
…………………………………….………………….…………………………………
Kính mong Quý tòa xem xét, giải quyết. Xin chân thành cám ơn./.

	Người làm đơn

LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7 GỌI 1900 633 710